
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3 

 

Санкт-Петербург 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

26 марта 2018 года.           № 39-1 

 

О ликвидации избирательных участков 

в местах временного пребывания граждан 

 

 

В связи с окончанием подготовки и проведения выборов  Президента Российской 

Федерации, Территориальная избирательная комиссия № 3  

р е ш и л а : 

 

1. Ликвидировать временные участковые избирательные комиссии №№ 646 – 756, 2296 

– 2301  на суднах, которые в день голосования находились в плавании. 

2. Ликвидировать участковую избирательную комиссию избирательного участка в 

месте временного пребывания граждан, находящуюся в Городской больнице №14 по адресу 

г. Санкт-Петербург, ул. Косинова, д.19.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии 

№ 3 в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии №3 А.А.Пономарева. 

 

 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 3     А.А.Пономарева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 3     Е.К.Ахилова  

 

 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3 

Санкт-Петербург 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 марта 2018 года.                       №  39-2-645 

 
О прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 645 с правом решающего голоса  

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 3 

р е ш и л а : 

1. Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии  № 645 

с правом решающего голоса согласно следующей таблице: 

№ 

п/п 
ФИО 

Год 

рождения 

Решения 

ТИК 
Кем предложен 

1 

 
Быкова Марина Евгеньевна 1953 № 32-4-645 

собрание избирателей по 

месту работы 

2 

Семенова Екатерина 

Александровна 
1974 № 32-4-645 

собрание избирателей по 

месту работы 

3 
Урбицкая Анна Владимировна 1974 № 32-4-645 

собрание избирателей по 

месту работы 

5 
Силюков Антон Игоревич 

 
1992 № 34-3-645 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии 

«Российская 

объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 

2. Направить  копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, УИК № 645. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии №3. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 3  А.А.Пономарева  

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 3                   А.А.Пономарев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 3                    Е.К.Ахилова 

  

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №3 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 марта 2018 года        № 39-3 

 

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации председателям нижестоящих участковых 

избирательных комиссий 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 20 февраля 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 

19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии России от 20 декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и 

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», сметой расходов Территориальной избирательной комиссии №3 на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие 

избирательные комиссии, утвержденной  решением Территориальной избирательной 

комиссии №3 от ________ 2018года № ____ «О распределении средств федерального 

бюджета,  выделенных  Территориальной избирательной комиссии №3 на подготовку и 

проведение выборов Президента Российской Федерации»,Территориальная избирательная 

комиссия №3решила: 

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий избирательных 

участков  №№576-632, 645 размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1 к настоящему 

решению). 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу 

по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  председателям  

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 576-632,645 в 

соответствии Расчетом  выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по подготовке и проведению Президента Российской Федерации 

председателям участковых избирательных комиссий избирательных  участков  №№ 576-

632, 645 (приложение № 2 к настоящему решению). 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии №3 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №3 А.А. Пономарева. 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №3 

А.А. Пономарев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №3 Е.К. Ахилова 



 






	РЕШЕНИЕ
	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям нижестоящих участковых избирательных комиссий
	В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 20 февраля 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19...
	1. Установить председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№576-632, 645 размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Пре...
	2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 576-632,645 в соответствии Расче...

